
UCHWAŁA NR XVI/87/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Poddębickiemu pomocy finansowej

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019, poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649) 
uchwala się, co następuje :

§ 1. Udziela się Powiatowi Poddębickiemu z budżetu Gminy Wartkowice pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w transporcie drogowym na linii komunikacyjnej Poddębice – Zelgoszcz”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na rok 2019 w wysokości 4.867,60 zł. (słownie złotych: cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt 
siedem, gr. 60) – klasyfikacja budżetowa: dział 600 rozdział 60004 paragraf 2320.

§ 3. W celu zrealizowania zadania wymienionego w  § 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą 
Wartkowice a Powiatem Poddębickim, w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazywania 
i rozliczenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: 823EC737-6588-4FBE-85AF-88F34DCC3F9F. Podpisany Strona 1




